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Aihe: Yhtiö HRP Refrigerants Ltd. - otsonikerrosta heikentävistä aineista annetun asetuksen 
3093/94 korvaavan asetuksen hyväksyminen lähiaikoina - HCFC-aineiden tuontikiintiöt

Neuvosto ja Euroopan parlamentti hyväksyvät lähiaikoina uuden asetuksen, joka korvaa 
otsonikerrosta heikentävistä aineista annetun asetuksen 3093/941. Uuden asetuksen myötä osittain 
halogenoitujen kloorifluorihiilivetyjen (HCFC-aineet) tuontikiintiöiden myöntämisperusteet 
muuttuvat. Sallittu tuonnin kokonaismäärä myönnetään yksittäisille maahantuojille suhteutettuna 
niiden vuoden 1996 markkinaosuuksiin 1. tammikuuta 2001 alkaen (4 artiklan 3 kohdan 8 ja 9 
alakohta). Tästä syystä yhtiöt, jotka ovat aloittaneet HCFC-aineiden tuonnin vasta vuoden 1996 
jälkeen, joutuvat luopumaan tuontikiintiöistään edellä mainittuna päivämääränä. Tämä voi johtaa 
työpaikkojen menetykseen eri puolilla unionia ja tarpeettomiin häiriöihin HCFC-aineiden 
markkinoilla. Lisäksi tämä käytäntö saattaa rikkoa yhteisön lainsäädäntöä. Työpaikkoja vaarannetaan 
tarpeettomasti, jos viitevuodeksi asetetaan vuosi 1996. Seurauksena voi olla se, että Euroopan 
yhteisöä vastaan esitetään vahingonkorvausvaatimuksia. Viitevuodeksi olisi valittava vuosi, josta on 
käytettävissä kaikkein tuoreimpia markkinatietoja. Lisäksi asetuksessa mainitun ympäristönsuojelun 
taso voitaisiin säilyttää, jos viitevuodeksi valittaisiin vuoden 1996 sijaan vuosi 1999.

Saamieni tietojen mukaan komissio myönsi 32 yhtiölle tuontikiintiöt vuodelle 1999. Nämä yhtiöt 
edustavat lähes kaikkia EU:n jäsenvaltioita. Ainoastaan viisi näistä yhtiöistä toi HCFC-aineita maahan 
vuonna 1996. Eteläwalesilainen pk-yritys HRP Refrigerants Ltd. harjoitti vuonna 1996 EU:ssa 
tuotettujen HCFC-aineiden jakelua, mutta ei lainkaan niiden tuontia. Komissio myönsi tälle 
yritykselle tuontikiintiön vuosille 1998, 1999 ja 2000. Uuden asetuksen myötä tämä yritys kuitenkin 
kuuluu niiden noin 27 yhtiön joukkoon, jolta poistetaan HCFC-aineiden tuontikiintiöt vuoden 2000 
lopulla.

Mitä toimia komissio on toteuttanut tai toteuttaa, jotta tämä ongelma voidaan ratkaista kiireellisesti ja 
jotta voidaan varmistaa, että Euroopan yhteisön lainsäädäntö mahdollistaa myös vastaisuudessa sen, 
että komissio voi myöntää tuontikiintiöitä HCFC-aineille ilman, että se merkitsee yritysten oikeuksien 
rikkomista EU:ssa?
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